

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (ต.เดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะกอก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

ประมาณราคาก่อสร้างเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	716,071.61	1.2708	909,983.80	
2	งาน / กลุ่มงาน.....				
3	งาน / กลุ่มงาน.....				
4	งาน / กลุ่มงาน.....				
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			909,983.80	
	ขอคิดเป็นเงินเพียง			909,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เก้าแสนเก้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

32 ตารางเมตร

ราคากลางประมาณ

28,406 บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....

(นายเอกณรงค์ วงศ์โพธิ์)

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายประคิษฐ์ สุภาวงศ์)

ผู้ตรวจประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (ศาลา 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านป่าหุ้น ตำบลละกอก อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลละกอก

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกพงษ์ วงศ์โกลิ

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินขุดฐานรากและถมดิน	39.77	กบ.ม.	-	-	125.00	4,971.25	4,971.25	
	1.2 ทราขยขบรอกกันฐานราก	2.04	กบ.ม.	454.83	927.85	91.00	185.64	1,113.49	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 รอกกันฐานราก	1.02	กบ.ม.	1,563.62	1,594.89	398.00	405.96	2,000.85	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (fc=240 kg/c)	43.00	กบ.ม.	1,782.49	76,647.07	436.00	18,748.00	95,395.07	
	1.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	148.00	ตร.ม.	434.58	64,317.84	-	-	64,317.84	
	1.6 ไม้คร่า	44.40	กบ.ฟ.	420.56	18,672.86	-	-	18,672.86	
	1.7 ไม้ค้ำยัน	60.00	คัน	35.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	1.8 ตะปู	92.50	กก.	37.52	3,470.60	-	-	3,470.60	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบแบบ	370.00	ตร.ม.	-	-	133.00	49,210.00	49,210.00	
	1.10 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	475.47	กก.	19.30	9,176.57	4.10	1,949.43	11,126.00	
	- RB 9 มม.	897.61	กก.	18.10	16,246.74	4.10	3,680.20	19,926.94	
	- DB 12 มม.	2,185.19	กก.	17.52	38,284.53	3.30	7,211.13	45,495.66	
	- DB 16 มม.	480.32	กก.	16.88	8,107.80	3.30	1,585.06	9,692.86	
	1.11 ควบคุมเหล็ก	121.16	กก.	23.47	2,843.57	-	-	2,843.57	
	ยอดยกไป						330,336.99		

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารตามสถานที่ (ตามเดี่ยว 4,00 X 8,00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านใหม่ ตำบลบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงนาราง

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกณรงค์ วงศ์โพธิ์

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง	1,155.00	แผ่น	15.00	17,325.00	-	-	17,325.00	
	- ค่าแรงงมหลังคากระเบื้องคอนกรีต	105.00	ตร.ม.	-	-	74.00	7,770.00	7,770.00	
	2.2 งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าแผ่น ฝ้าใยบอร์ดยี่ห้อ หนา 6 มม. โครงคร้ำซีลตาย	66.00	ตร.ม.	224.30	14,803.80	-	-	14,803.80	
	2.3 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนสีแสด	38.00	ตร.ม.	145.00	5,510.00	89.00	3,382.00	8,892.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนสีแสด	15.00	ตร.ม.	290.00	4,350.00	167.00	2,505.00	6,855.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	15.00	ตร.ม.	165.00	2,475.00	84.00	1,260.00	3,735.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	65.00	ตร.ม.	350.00	22,750.00	153.00	9,945.00	32,695.00	
	- งานเสาเอ็น และเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	55.00	ม.	75.00	4,125.00	-	-	4,125.00	
	- งานผนังฉาบปูนสีชมพู	76.00	ตร.ม.	65.00	4,940.00	82.00	6,232.00	11,172.00	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนสีชมพู	35.00	ตร.ม.	45.00	1,575.00	100.00	3,500.00	5,075.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่งพื้น								
	- พื้นผิวฉาบ (สีเทา) พื้นสีเทาของห้อง	26.00	ตร.ม.	205.00	5,330.00	198.00	5,148.00	10,478.00	
	- พื้นสีฉาบผิวสีชมพู	48.00	ตร.ม.	25.00	1,200.00	40.00	1,920.00	3,120.00	
	ยอดค่าใช้จ่าย							126,045.80	

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (ศาลีย์ว 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านป่าหมื่น ตำบลมะกอก อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะกอก

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกณรงค์ วงศ์ปรีดี

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							126,045.80	
	2.5 งานประติรูป - ผนังตั้งและช่องแสง	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	2.6 งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- งานขั้นบันไดค้ำหินกั้นกึ่งลัดสูง (ตีเหล็ก)	42.00	ม.	250.00	10,500.00	99.00	4,158.00	14,658.00	
	- เสารวากันตกและระเบียบ ก่ออิฐปูนบัว	12.00	ต้น	650.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- ราวบันไดและราวกันตก ก่ออิฐปูนบัว ฉาบปูนเรียบ	33.00	ม.	450.00	14,850.00	-	-	14,850.00	
	- งานฉาบปูนใต้ PVC.	42.00	ม.	15.00	630.00	-	-	630.00	
	2.7 งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	465.00	ม.	35.00	16,275.00	30.00	13,950.00	30,225.00	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้	2.00	ม.	42.00	84.00	38.00	76.00	160.00	
	2.8 งานเปิดเคลือบ								
	- เตาเผา ก่ออิฐทาสี หรือฉาบปูนประกอบเสา	1.00	LS	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ครอบปลอกวงวัน	1.00	LS	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ช่อฟ้าปูนปั้น	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ไม้ระกาปูนปั้น	16.00	ม.	350.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	ยอดยกไป							266,868.80	

กุ่มงานงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เนื้อที่ 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปทุม ตำบลมะกอก อำเภอวังยาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะกอก

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกฉัตร วงศ์ปวิธิ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร 4.1 สายไฟฟ้า	- THW dia. 16 sq.mm.	160.00	ม.	38.00	6,080.00	19.00	3,040.00	9,120.00	
		- VAF 2 x 4 sq.mm.	30.00	ม.	25.00	750.00	13.00	390.00	1,140.00	
		- VAF 2 x 2.5 sq.mm.	35.00	ม.	14.00	490.00	12.00	420.00	910.00	
		- VAF 2 x 1.5 sq.mm.	105.00	ม.	9.00	945.00	11.00	1,155.00	2,100.00	
		4.2 ควบคุมไฟฟ้าและอุปกรณ์	-	ชุด	620.00	-	135.00	-	-	-
		หลอด Fluorescent ขนาด 2 X 36 W.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-
		- ดวงโคมกล่องเหล็กแปดเหลี่ยม ชนิดติดเพดาน	2.00	ชุด	355.00	710.00	135.00	270.00	980.00	
		หลอด Fluorescent ขนาด 1 X 36 W.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-
		- ดวงโคมกล่องเหล็กแปดเหลี่ยม ชนิดติดเพดาน	10.00	ชุด	225.00	2,250.00	115.00	1,150.00	3,400.00	
		หลอด Fluorescent ขนาด 1 X 18 W.	-	ชุด	165.00	-	115.00	-	-	-
- ดวงโคมควานไลท์ dia. 4 นิ้ว ชนิดฝังเพดาน	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
หลอด Compact Fluorescent ขนาด 15 W. (วอร์มไลท์)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
4.3 แผงสวิทช์ไฟฟ้า	- แผงสวิทช์อัตโนมัติ (3 พหุ) 12 ช่องวงจร + มินิ 100 A.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	750.00	750.00	7,250.00		
รวมยอดยกไป								24,900.00		

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (ขนาด 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านป่าหมื่น ตำบลมะกอก อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะกอก

ประมาณราคาก่อสร้าง โดย นายเอกภรศักดิ์ วงศ์ไพบีร์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวม							24,900.00	
	4.4 สวิตช์และตู้รับ								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A. / 250 V.	10.00	ตัว	55.00	550.00	80.00	800.00	1,350.00	
	- สวิตช์ 2 ทาง ขนาด 10 A. / 250 V.	-	ตัว	95.00	-	90.00	-	-	
	- ตู้รับคู่ ขนาด 10 A. / 250 V.	3.00	ตัว	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
	4.5 ระบบท่อฟ้า								
	- เสาลอยฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม.	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ท่อสายดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.00	ม.	25.00	625.00	-	-	625.00	
	- ท่อ PVC Dia. 1" (เหลือง)	12.00	ม.	20.00	240.00	-	-	240.00	
	- ปลายยึดสาย+อุปกรณ์	1.00	LS	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบท่อฟ้า	1.00	LS	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมงานไฟฟ้าและติดตั้ง							30,620.00	